
UCHWAŁA NR IV/15/10

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 
Gminy Myszyniec

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

W Strategii  Rozwoju  Społeczno  –  Gospodarczego  Gminy  Myszyniec,  stanowiącej
załącznik do uchwały nr XIX/124/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 2004
roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                        Sławomir Świtaj

 


